

+

Orçamento Cesta Básica

Item	Valor unitário	Valor total
05 k de arroz	23,50	23,50
02 k de açúcar	8,90	17,80
01 k café	32,00	32,00
01 k de farinha de milho	4,90	4,90
01 de farinha de mandioca	8,30	8,30
02 k de farinha trigo	4,60	9,20
01 k de feijão	7,80	7,80
01 k de massa	7,30	7,30
01 k de sal	2,10	2,10
02 latas de sardinha	6,45	12,90
03 óleos de soja	6,99	20,97
02 pacotes bolachas 500 g	6,50	13,00
05 litros de leite	5,50	27,50
02 papéis higiênicos	3,70	7,40
Total		194,67

24.730.156/0001-96
 DIRCEU DIME SPARREMBERGER
 BR 101 - N.º 12055
 PORTO COLONIA - CEP 95.568-000
 [DOM PEDRO DE ALCANTARA - RS]

Dirceu Dimer Sparrenberger

Pág.: 13
 Visto: 1